## KAJIAN LITERATUR

Nama lengkap Aṭ-Ṭāhir bin 'Āsyūr (w 1393 H) adalah Muhammad aṭ-Ṭāhir bin Muhammad bin Muhammad aṭ-Ṭāhir bin 'Āsyūr. Beliau dilahirkan tahun 1296H/1879M dan meninggal pada tahun 1393H/1973M. Pada masa hidupnya beliau adalah seorang ketua Mufti untuk mazhab Maliki di Tunisia dan seorang Syaikh (Guru Besar) pada Universitas Zaitunah dan seluruh cabangnya di Tunisia, dan menjadi anggota Majelis Arab di Damaskus dan di Kairo. Beliau banyak